PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM SUCESSO DO SUL NOTA DE EMPENHO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
C.MN.P.]80.874.100/0001-86

NO DO EMPENHO/TIRD DATA EMISSAD
001677/2014 Ordinario 27.05.14
orGgio 03 DEPARTAMENTO DE ADMINIST. E PLANEJAMENTO
UNIDADE 57 DIVISAO DE ADMINISTRACAC E PLANEJAMENTO 04.122.0003

poTaciko (04.122.0003.2006 ATIVIDADES OPERACIONAIS DO DEPARTAMEN {NCCONTA

. 3.3.90.14.14.02.00 SERV. COMTISSTONADOS 00035100351
CREDOR  EMERSON PILONETTO 855.604.569-34 00287

enpereco RUA ROMANO GEMI 211 CENTRO FONE CIDADE

. BOM SGCESSG DO SUL PR
LICITACAQ NUMEROD CONYENIO CONTRATO HOMOLOGACAD | YENCIMENTO

Dispensada por Lim
YALOR ORGADD SALDD ANTERIOR VALOR DO EMPENHD SALBO ATUAL

.890.00 5.337,50 1.400,00 3.937,50
QUANT. ESPELIFILALA VALOR UNITARID VALOR TOTAL

1 Refere-se a despesa com 4 diarias
de viagem com pernoite participar
do curso teorico que trata de le
gislacao e preenchimento de formu
larios p/ o cadastro de imovel ru
ral, promovido pelo INCRA. 1.400,0 1.400,00

TOTAL DAS RETENCOES:
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X ) . TOTAL LiGUIDG
Recursos Qrdinarios (Livres) 1.400,00
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Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul —

ESTADO DO PARANA

g-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.br

MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL -~ ESTADO DO PARANA
P O RTARIA N° 043, de 27 de maio de 2014.

O Prefeito do Municipio de Bom Sucesso do Sul, Estado do Parana, no uso
das suas atribuigdes e com fundamento no Decreto Municipal n° 1.536, de 17 de
junho de 2011:

RESOLVE

Art. 1© Conceder ao Sr. Emerson Pi_lonetto, servidor
plblico, CPF N° 855.604.569-34, 04 (guatro) diarias de viagem, com pernoite, a
servico do Departamento Municipa! de Agricultura, Pecuaria e Meio Ambiente, nos
dias 02, 03, 04, 05 e 06 dejunho' de 2014, com veiculo ndo oficial para a cidade
de Paranagua - PR, para participar do curso tedrico, que trata de legisiacdo e

preenchimento de formularios para cadastro de imével rural.

Art. 2° Revogando as disposigoes em contrario, esta Portaria entra em vigor
nesta data.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Bom Sucesso do Sul, Estado do Parana,
e 27 de maio de 2014.

Antonjdg Celso Pilonetto

Prefeito Municipal




‘Exmo. Sr,
ANTONIO CELSO PILONETTO
Prefeito Municipal

Bom Sucesso do Sul - Parana.

REQUERIMENTO

EMERSON PILONETTO, portador da cédula de
identidade sob . no 5.409.129-0 e cpF no 855.604.569-34, servidor publico,

pernoite, a servigo do Departamento de Agricultura, Pecudria e Meio Ambiente,
para participagdo do curso tedrico, que trata de legislacdo e preenchimento de
formularios para cadastro de imével rural, a realizar-se no periodo de 02 3
06/06/2014, com veiculo nédo oficial na cidade de Paranagusd - pR,

N. Termos
Pede Deferimento

Bom Sucesso do Sul, 27 de maio de 2014,

(ot Il O

Emerson Piionetto
Servidor Pdblico



. SERVICO PUBLICO FEDERAL - :
MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO AGRARIC - MDA
INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZACAO E REFORMA AGRARIA — INCRA
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DO PARANA — SR(09)

OFiCIOleCRA/CIRC/SR(O%G—' N‘:’ D;), 2014 Curitiba., 71 MAD 20

Senhor(a) Prefeito(n),

Como ¢ de seu conhecimento, foi firmado Termo de Cooperagiio Téenica entre o INCRA
e essa Municipalidade, que prevé implantagio e funcionamento da Unidade Municipal de
Cadastramento — UMC, cujo responsavel deverd ser treinado para o desempenho das fungGes afctas.

Neste contexto é que estamos convocando o responsével pela UMC desse municipio para
a participaciio do curso tedrico, que trata de- legislagio e preenchimento de formularios para
cadastre de imével rural a realizar-se no perfodo de 02 a 06/06/2014, no Hotel Camboa, localizado
em Paranagua/PR.

Portanto, estamos encaminhando em anexo folder com dados do citado hotel, local onde
serd realizado o evento, informando que deverd ser feito contato para reserva de apartamentos e
demais servigos. _

Esclarecemos que o deslocamento de Curitiba/Paranagud e Paranagua/Curitiba, serd por
conta do referido hotel, devendo os participantes apresentarem-se nesta Superintendéncia dia
02/06/2014, As 08:30 hs, impreterivelmente, no auditdrio localizado no 1° andar.

-

Jutls

INCRA — Superintendéncia Regionat do Parand Divisiio de Ordenamento da Estrutura Fundidria
Run Dr, Faivre, 1220 — Centro Servigo de Cadastro Rural — SR{O%F-1
CEP 80060-140 — Curitiba/PR. Qficio/Cire/SREOMF-1ACQ ] /14

Fone (41) 3360-6527-Fone Fax {41) 3360-6553 . @Q

Endéreco-cletrbnico: www.incra.gov.br



De: Eduardo [mailto:eduardo@hotelcamboa.com, br]

Enviada em: segunda-feira, 26 de maio de 2014 15:58
Para: 'Agricultura’
Assunto: RES: informacoes

014 boa tardel

O.custo do apto individual é de RS 889,00 a semana toda com entrada na segunda e saida na sexta feira, inclui
Onibus com saida da sede do INCRA Curitiba.

Favor informar a data do seu curso. Se de 072 g 06/06 ou de 09 a 13/06,

Todos aptos tem Tv 32 polegadas, frigobar e ar condicionado guente e frio.

Obrigado

Eduarde



* GovConta CAI)_(A

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/confirmar.do

Comprovante de Transfer?ncia de Valores

via GovConta Caixa

Emitente:

PM DE BOM SUCESSO DO SUL RESERVA

Conta Origem:

0602/006/00000118-1

Conta Destino:

0602/001/00014835-1

Nome do Destinatario:

EMERSON PILONETTO

Vaior:

R$ 1.400,00

Identificacdo da Operacao:

TRANSF DIARIA DE VIAGEM

Data de Débito: 27/05/2014

Data da Operacgao: 27/05/2014
Cadigo da Operacgéo: 00120433

Chave de Seguranca: R53AVTLSLXBIKPA4

CPFs Autorizadores:

030.709.039-67

285.461.809-20

Operagéao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO0.0 CREDITO NA CONTA DE DESTINO SERA EFETUADO
APOS O PROCESSAMENTO DA TRANSACAO

Para imprimir o comprovante, utilize a op¢do de impressdo do seu browser.




